- حرّعاملى، وسائل الشيعه.
- حسن امامى، حقوق مدنى، تهران ۱۳۶۸-۱۳۷۱ ش.
- حمزه بن عبدالعزيز سلّار ديلمى، المراسم العلوية فى الاحکام النبوية، چاپ محسن حسینی امينى، قم ۱۴۱۴.
- زين الدين بن على شهيدثانى، الروضة البهية فى شرح اللمعة الدمشقية، چاپ محمد کلانتر، بيروت

۱۹۸۳/۱۴۰۳

- زین الدین بن علی شهیدثانی، مسالک الافهام الی تنقیح شرائع الاسلام، قم ۱۴۱۳-۱۴۱۹.
- شیرین عبادی، حقوق کودک: نگاهی به مسائل حقوق کودکان در ایران، (به انضمام) متن کامل کنوانسیون حقوق کودک مصوب ۱۹۸۹ و اعلامیهی اجلاس جهانی سران دولت‌ها برای کودکان ۱۹۹۰، تهران ۱۳۸۷ ش.
- عبدالرحمان بن ابی بکر سیوطی، الجامع الصغیر فی احادیث البشیر النذیر، بیروت ۱۴۰۱.
- عبدالرحمان جزیری، کتاب الفقه علی المذاهب الاربعة، استانبول ۱۹۸۴/۱۴۰۴.
- عبدالرزاق احمد سنهوری، الوسیط فی شرح القانون المدنی الجدید، بیروت (۱۹۵۲) ۱۹۸۶.
- علی بن حسین (ع)، امام چهارم، رساله الحقوق، در محمدرضا حسینی جلالی، جهاد الامام السجاد زین العابدین علی بن الحسین بن علی بن ابی طالب علیهم السلام، (قم) ۱۴۱۸.
- له خوئی، قم، ج ۲، ۱۴۱۰، ج ۸، ۱۴۱۱، ج ۹، ۱۴۱۴.
- کلینی، اصول الکافی.
- مجلسی، بحار الانوار.
- محمد بن احمد خطیب شربینی، مغنی المحتاج الی معرفة معانی الفاظ المنهاج، (قاهره) ۱۹۵۸/۱۳۷۷.
- محمد بن احمد دسوقی، حاشیه الدسوقی علی الشرح الکبیر، (بیروت): دار احیاء الکتب العربیة، (بی تا).
- محمد بن احمد سمرقندی، تحفة الفقهاء، بیروت ۱۹۸۴/۱۴۰۵.
- محمد بن احمد شمس الاثمه سرخسی، کتاب المبسوط، بیروت ۱۹۸۶/۱۴۰۶.
- محمد بن ادريس شافعی، الأم، بیروت ۱۹۸۳/۱۴۰۳.
- محمد بن حسن طوسی، المبسوط فی فقه الامامیة، تهران: المكتبة المرتضویة، ۱۳۸۷-۱۳۸۸.
- محمد بن علی طوری، تکملة البحار الرائق شرح کنز الدقائق، در ابن نجیم، البحار الرائق، ج ۷-۹، بیروت ۱۴۱۸/۱۹۹۷.
- محمدحسن بن باقر نجفی، جواهر الکلام فی شرح شرائع الاسلام، بیروت ۱۹۸۱.
- محمدنجیب مطیعی، التکملة الثانية، المجموع: شرح المَهْدَب، در یحیی بن شرف نووی، المجموع: شرح المَهْدَب، ۱۳-۲۰، بیروت: دارالفکر، (بی تا).
- مرتضی بن محمد امین انصاری، کتاب النکاح، قم ۱۴۱۵.
- منصور بن یونس بهوتی حنبلی، کشاف القناع عن متن الاقناع، چاپ محمدحسن شافعی، بیروت ۱۹۹۷/۱۴۱۸.
- الموسوعة الفقهیة، ج ۲۷، کویت: وزارة الاوقاف و الشؤون الاسلامیة، ۱۹۹۲/۱۴۱۲.
- وهبه مصطفی زحیلی، الفقه الاسلامی و ادلته، دمشق ۱۹۸۹/۱۴۰۹.
- یحیی بن شرف نووی، المجموع: شرح المَهْدَب، بیروت: دارالفکر، (بی تا).
- یوسف بن احمد بحرانی، الحدائق الناضرة فی احکام العترة الطاهرة، قم ۱۳۶۳-۱۳۶۷ ش.

Investigating the basics of children's rights in Islamic jurisprudence and Iranian law

Abstract: